Alimentos Ltda-Epp – CNPJ nº 18.813.463/0001-38, detentora 
da Ata de Registro de Preços nº 01/2025, gerenciada pela 
UNIÃO DOS MUNICÍPIOS DA MÉDIA SOROCABANA - UMMS, 
cujo objeto trata da aquisição de ovos de páscoa para os 
municípios consorciados, sendo os itens descritos abaixo, 
pelo valor total de R$ 226.429,60 (duzentos e vinte e seis 

mil e quatrocentos e vinte e nove reais e sessenta centavos).

Lote 01 – Item 03 – Ovo de páscoa chocolate ao leite, marca: 
Ozzy

Lote 02 – Item 03 – Ovo de páscoa chocolate diet, marca: 
Venezza

Lote 03 – Item 03 – Ovo de páscoa chocolate zero lactose, 
marca: Venezza

JARINU, 14 DE ABRIL DE 2025.